様式第１号（第５条関係）
令和７年４月１日
白浜町長　　様

　　　　　　　　　　　　　（申請者）　所在地　　和歌山県西牟婁郡白浜町1600
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　称　　白浜大学野球部
代表者職名・氏名　主将　白浜　太郎　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先電話番号　0739-43-6588
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　メールアドレス　kanko@town.shirahama.lg.jp
必ず押印ください

スポーツ合宿等誘致事業費補助金交付申請書

下記のとおり団体旅行を実施しますので、白浜町スポーツ合宿等誘致事業費補助金交付要綱第５条の規定に基づき補助金の交付を申請します。

記

１．団体名　　　　　　　　　　　　白浜大学野球部

２．団体旅行種別（該当するものに○）
　　スポーツ合宿等　・　ＭＩＣＥ（会議・研修会・学会）・スポーツ大会
[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（大会名：　　　　　　　　　　）
３．宿泊について
	宿泊施設名

	期間
	令和７年４月５日から令和５年４月７日まで（２泊３日）

	宿泊者数
	　　　　　　　　　２０　人

	宿泊延べ人数
	　　　　　　　　　４０　人泊

４．利用する体育施設又は文化施設
	施設名
	白浜球場

	施設利用日
	令和７年４月６日から令和７年４月７日まで

	施設利用料
	　　　　　２５，６２０　円

1人当たり7,000円の場合（7000×40人）

５．補助金申請額　　　　５２，８００　　　円
　（内訳）
	区分
	対象経費の額
	補助金の額
	備考

	宿泊費
	２８０，０００　円
	　４０，０００　円
	宿泊延べ人数×1,000円
※上限200,000円

	施設使用料
	  ２５，６２０　円
	　１２，８００　円

６．添付書類
　　⑴　団体旅行の日程が記載されている書類
　　⑵　その他（　　　　　　　　　　　　　）補助金の支払上、申請者の口座もしくは部・サークルの口座をご記入ください

※振込先
	金融機関
	白浜銀行
	支 店 名
	白浜支店

	口座種別
	☑　普通
	□　当座
	口座番号
	１２３４５６７

	□　その他（　　　　）

	(フリガナ)
	シラハマ　タロウ

	口座名義人
	白浜　太郎